
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – E-MAIL: polmun-santagata@libero.it 
poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it 

 
 

C I T T À  D I  S A N T ’AG A T A  D E ’GO T I  
 

                                                             CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
Ordinanza n. 45/PM/2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Vista la richiesta di Alfonsina Grasso, in qualità di Presidente del Circolo Sociale, ricreativo e 

sportivo “UISP PRESTA”, con sede in questa Città alla C/da Presta, tesa ad ottenere 

provvedimenti autorizzativi per lo svolgimento di una sfilata di moda per bambini, in  occasione 

della manifestazione denominata “IV edizione della Festa dello Sport”, che si terrà il giorno 

30.06.2012 e che interesserà la Frazione Presta di questo Comune.  

Considerato che in occasione del su menzionato evento, è prevedibile una cospicua presenza di persone  

che si riverseranno sul tratto di strada comunale antistante e seguente la Chiesa Parrocchiale di Maria SS.  

Addolorata della C.da Presta di questa Città; 

Ritenuto pertanto, di dover adottare i provvedimenti di limitazione della circolazione veicolare per  il 

giorno 30 giugno 2012, a tutela della pubblica e privata incolumità, alla Contrada Presta di questo 

Comune; 

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92; 

Visto il D.P.R. 495/92; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

DALLE ORE 10,00 ALLE ORE 24,00 DEL GIORNO 30 GIUGNO 2012, È ISTITUITO IL 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA E IL DIVIETO DI TRANSITO, A TUTTE 

LE CATEGORIE DI VEICOLI, SULLA STRADA COMUNALE INTERNA DELLA C.DA 

PRESTA, PER UNA LUNGHEZZA DI 200 MT. PRIMA E DOPO IL PIAZZALE ANTISTANTE 

LA CHIESA PARROCCHIALE. 

 
DISPONE 

 
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa 

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale. 

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e 

di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 

del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, addì 29 giugno 2012     

                                                                                                                         IL DIRIGENTE 

       - Dott. Vincenzo Iannotta – 

 

mailto:polmun-santagata@libero.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

